ZLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts List
Liste de pieces de rechange

Anbau-Volldrehpflige
Mounted Reversible Ploughs
Charrues reversible portées

Opal

120/ X 120/ HX 120

31.05.1994

| Art.-Nr.: 175 1518]

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stral3e 5, D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telex 8 12 838, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



Lemken

Ersatztellinformation

Bei der Bestellung von Ersatzteilen immer die
Fabrikationsnummer und die genaue
Typenbezeichnung des Gerates angeben.

Diese Ersatzteilliste wurde zu dem auf der
Titelseite vermerkten Zeitpunkt erstellt.
Spatere Anderungen sind nicht bertcksichtigt.



Befestigungsschrauben und Muttern fir Pflugkdrper
Bolts and nuts for bodys
Vis et ecrous pour corps

301 xxxx
303 xxxx

7490
LEMKEN

™

Q
() 3
s




Befestigungsschrauben und
Bolts and nuts for bodies

Muttern fir Pflugkdrper

301 xxxx

Vis et écrous pour corps

303 xxxx

Bild-Nr.
Picture-Nr.
Croquis numéra

Art

.=N1.

Artikeltext
Description
Texte d'article

Mal
Measurement
Dimensions

303

303

301

301

301

301

301

301

301

301

0935

0936

2242

2261

2279

2292

2312

5747

5750

5753

Sicherungsmutter
Selflocking nut
Ecrou de slreté

Sicherungsmutter
Selflocking nut
Ecrouv de sOreté

Flachrundschr. m.

Bolt, cup sguare
Vis 4 téte ronde

Flachrundschr. m.

Bolt, cup square
Vis & téte ronde

Flachrundschr. m.

Bolt, cup square
Vis & téte ronde

Flachrundschr. m.

Bolt, cup square
Vis & téte ronde

Flachrundschr. m.

Bolt, cup sguare
Vis & téte ronde

Senkkopfschraute
CSK Bolt
Vis noyée

Senkkopfschraube
CSK Bolt
Vis noyée

Senkkopfschraube
CSK Bolt
Vis noyée

4kt -Ans
head

dkt-Ans
head

4kt-Ans
head

4kt-Ans
head

4kt-Ans
head

NM16 DIN 985-8

NM20 DIN 985-8

LWN M16x65/10.9

LWN

M16x70/10.9

M16x75/10.9

LWN

LWN

M16x80/10.9

LWN

M16x100/10.9

M20x70x8,5/12.9

M20x80x8,5/12.9

M20x100x8,5/12.9




Oberlenkerbolzen mit Kette KAT 11 D 25,4x128

Top link pin with chain KAT II D 25,4x128 313 7911
Boulon b. s. avec chaine KAT II D 25,4x128
7490
LEMKEN
313 7911
305 8545

305 8560

311 9315
3% 7910




Oherlenkerbolzen mit Kette KAT III D 31,7x128

Top 1ink pin with chain KAT IIT D 31,7x128 313 7921
Boulon b. s. avec chaine KAT IXII D 31,7x128
7.90
LEMKEN
313 7921
305 8545

305 8560

311 9315
313 7920




?erizeugsatz for Opal 120 + 140
ool set for Opal 120 + 140
Jeu des outils pour Opal 120 + 140 Ja 8120

324 9815

@

324 9820

2,30
LENMKEX
%221 9119




Kérperhalme fir 0Opal 110
Legs for Opal 110
Etancon pour Opal 110

25-700 (80x25x605)
25-700 (80x25x605)
25-700 (80x25x603)

464 3694

8.90
LEMKEN

Lok 3694




Kérperhalme fir Opal 110
Legs for Opal 110
Etancon pour QOpal 110

25-750 (B0x25x655)
25-750 (80x25x655)
25-750 (BOx25x655)

464 3696

8.90
LEMKEN

kol 3636

J




KORPERHALME
LEGS

ETANCONS

30-700/30-750
30-700/30-750
30-700/30-750

464 PL 3

00
Vari-Opal 120
Vari-Opal X120
O Opal X110 C
Opal X120 C
O
0
LEMKEN 01.94
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
464 4040 KORPERHALM LEG ETANCON 30-700 80x30x582
454 4060 KGRPERHALM LEG ETANCON 30-750 BOx30x634




KORPERHALM HX 25-700/25-750 MIT DOPPELFEDER
LEG HX 25-700/25-750 WITH DOUBLE SPRING 664 PL 2
ETANCON HX 25-700/25-750 AVEC DOUBLE-RESSORT

O

& e F

LEMKEN 11.92

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltaxt Description Texte d’article Dimension

1 |301 5883 1 | INNEN &KT SCHR.DIN 912 | ALLEN SCREW VIS HEXAGONE M 14x40 12.9

2 [301 5811 1 | INNEN 6KT SCHR.DIN $12 ! ALLEN SCREW VIS HEXAGONE M 10x40 8.8

3 | 426 0452 1 | ANSCHLAG STOP BUTEE/BLOCAGE OPAL HX 090-110

4 1329 1021 2 | BLATTFEDER LEAF SPRING RESSORT A LAMES 25xBx145

5 [464 5706 1 | KGRPERKALM LEG ETANCON HX25-700 BDx25x608/8

5 | 464 5707 1 | KERPERBALM LEG ETANCON HX25-750 BOx25x658/8
864 5708 KURPERHALM LEG ETANCON HX 25-700
664 5709 KGRPERHALM LEG ETANCON KX 25-750




UMRUSTSATZ AUF ROLLE
CONVERSION SET FOR ROLLER

JEU DE MODIFICATION POUR ROULEAU

— et 2
[eNoNa
—
X AKX

[ == .y
NNN
OO0
— e
W W W
(o o Jow)

526 PL 5

LEMKEN 7.93

Pos. Art.-Nr. Sti. Artikeltext Description Texte d'article Dimension
1 | 303 0976 4 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 16 DIN 934-8
2 | 305 9887 B | FEDERRING SPRING RING BAGUE RESSORT 16 DIN 127
3 1426 0007 4 | WALZBUCHSE BUSH DOUILLE/COUSSINET | D 36/16x30
4 | 426 0006 1 JROLLE ROLLER ROULEAU D 65,1x22
5 | 426 0005 2 | FUHRUNGSBLECH PLATE TOLE 3x70x$0x9
& 1301 5370 4 | SCHRAUBE DIN 931-A BOLT DIN 931-A VIS 4-PANS DIN 931 M 16x90 Ls&5x20 12,9
526 0006 UMRUSTSATZ AUF ROLLE CONV. SET F. ROLLER JEU DE MODI. P. R. | X 110/X 120/30




Umristsatz Neigungsverstellung 075/090C
Coanversion set adjuster D75/D90 533 9201
Jeu de modification de réglage 075/090

/ 303 8960

[

/ 329 8620
s
!
3491

LEMKEN

533 9201
433 9201

~N




h

Radkansole SA 110/120 G
Wheel bracket SA 110/120 G 549 9513
Console rove SA 110/120 G

11491 301 k388

LEMKEN
549 9513
449 9300

449 9596

303 0978
301 4388 301 5140
304 3656 313 3000
317 63945 309 6056

- 305 6229

303 0936
449 9597 —— 303 0143

303 0936 '



Grundrahmen Opal 120 B..N..
Basic frame Opal 120 B..N.. 602 xxxx
Chéssis de base Onal 120 B..N..

402 6925 120-B-3-N-97
402 6926 120~B-4=N-85
402 6927 120-B-4N-97

317 2025 \53

LEMKENK
602 xxxx




Grundrahmen
Basic frame

Chassis de base

Opal 120 B..L..
Opal 120 B..L..
Opal 120 B..L..

602

XXXX

402 6924
402 6928
402 6929
402 6930

317 2025 \@

120-B-3-L-85
120-B-3-L-97
120-B-4-L-85
120=B=4-L-97

317 3417

6.90
LEMKER
602 xxxx

g

? 301 4601
301 3588







GRUNDRAHMEN CPAL HX 120-C-4-N-97
BASIC FRAME OPAL HX 120-C-4-N-97 602 PL 10
CHASSIS DE BASE OPAL HX 120-C-4-N-97




OPAL HX 120-C-4-N-97
OPAL HX 120-C-4-N-97
OPAL HX 120-C-4-N-97

GRUNDRAHMEN
BASIC FRAME
CHASSIS DE BASE

602 PL 10

LEMKEN 12.93

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension

1 |317 3417 1 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG 30/38x25

2 | 426 0086 4 | SCHUTZVORRICHTUNG SAFETY DEVISE DISPOSITIF DE SEC. | HX 'C' 25x8x140

3 | 402 2541 4 | HALMPLATTE LEG/STALK PLATE PLAQUE D'ETANCON 10x223,5x560 HX

4 | 305 9887 16 | FEDERRING SPRING RING BAGUE RESSORT 16 DIN 127

5 | 301 3055 12 | SCHRAUBE DIN 933 SCREW/SET SCREW DIN933 | VIS &-PANS DIN 933 | M 8x16 8.8

6 | 305 9883 12 | FEDERRING SPRING RING BAGUE RESSORT 8 DIN 127

7 | 323 0450 4 | DECKEL COVER/CAP COUVERCLE 80x6x210

8 [317 3394 1 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG 20/26x25 DIN 1498

9 | 426 0090 1 | HAKEN HOOK CROCHET OPAL HX 090+110

10 [329 1752 4 | FLACHFORMFEDER U-SPRING RESS. EN FORME D'U | 24x3x290

11 | 303 0976 16 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 16 DIN 934-8

12 | 313 8220 8| BOLZEN MIT KOPF PIN WITH COLLAR BOULON AVEC TETE D 20x75/KB51-S

13 | 317 9627 8 | ROLLE ROLLER ROULEAU D 50x36,5

14 | 323 6348 8 | SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR DIN 71412 LAM 10x1
15 | 309 6070 8 | SPANNHULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE 8x32 DIN 1481

16 | 303 0978 8 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 20 DIN 934-8

17 | 426 0085 4 | SCHUTZVORRICHTUNG SAFETY DEVISE DISPOSITIF DE SEC. | HX 'C' 25x8x230

18 | 301 5387 16 | SCHRAUBE DIN 931-A BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 |M 16x70 LS45x20 10.9
19 | 301 4601 8 | SCHRAUBE DIN 931-A BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 | M 20x70 LS40x25 10.9
20 | 402 7023 1 | GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE HX 120-C-4-N-97

526 0090 HAKEN HOOK CROCHET OPAL HX 090-110
602 7023 GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE HX-120-C-4-N-97




Grundrahmen Opal X 120 C..
Basic frame Opal X 120 C.. 602 xxxx
Chéssis de base Opal X 120 C.,

§O2 7084 X120-Ce3el§7 323 6348 __h_gx
402 7085 X120~CubaL-B5

ko2 7086 X120-C~hnL-97 T 301 8203
305 8875

317 2025

303 0193
B 6490
347 3417 ~ LEMKER
602 xxxx



Anbauteil D 110-85-35
Frame extension D 110-B85-35 602 5185
Extension de chéssis D 110-85-35
B.90
LEMKEN
602 5485
303 0936

402 518%

303 0935

301 5385

303 0974

301 4604



Anbauteil D 110-97-40
Frame extension D 110-97-40 602 5190
Extension de chéssis D 110-97-40
8.90
LEMKEN
602 5190
303 0936

402 5190

303 0935

301 5385

303 0974

301 3588

301 4601







ANBAUTEIL HX 110-C/HX 120-C
FRAME EXTENSION HX 110-C/HX120-C 602 PL 4
EXTENSION CHASSIS HX 110-C/HX 120-C




ANBAUTEIL

FRAME EXTENSION
EXTENSION CHASSIS

HX110-C/HX 120-C
HX 110-C/HX 120 -C
HX 110-C/HX 120-C

602 PL 4

LEMKEN 12.93

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d’article Dimension
1 |402 2541 1 | HALMPLATTE LEG/STALK PLATE PLAQUE D'ETANCON 10x223,5x560 HX
2 | 305 9887 4 | FEDERRING SPRING RING BAGUE RESSORT 16 DIN 127
3 | 303 0976 4 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 16 DIN 934-8
4 | 301 3055 3 | SCHRAUBE DIN 933 SCREW/SET SCREW DIN933 | VIS 6-PANS DIN 933 |M 8x16 8.8
5 | 305 9883 3 | FEDERRING SPRING RING BAGUE RESSORT 8 DIN 127
6 | 323 0450 1 | DECKEL COVER/CAP COUVERCLE 80x6x210
7 1317 3394 2 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG 20/26x25 DIN 1498
8 | 426 0090 2 | HAKEN HOOK CROCHET OPAL HX 090+110
9 |329 1752 1 | FLACHFORMFEDER U-SPRING RESS. EN FORME D'U | 24x3x290
10 | 317 9627 2 | ROLLE ROLLER ROULEAU D 50x36,5
11 | 313 8220 2 | BOLZEN MIT KOPF PIN WITH COLLAR BOULON AVEC TETE D 20x75/KB51-S
12 | 323 6348 2 | SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR DIN 71412 LAM 10x1
13 | 309 6070 2 | sPANNHOLSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE 8x32 DIN 1481
14 | 303 0978 2 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 20 DIN 934-8
15 | 426 0086 1 | SCHUTZVORRICHTUNG SAFETY DEVISE DISPOSITIF DE SEC. | HX 'C' 25x8x140
16 | 426 0085 1 | SCHUTZVORRICHTUNG SAFETY DEVISE DISPOSITIF DE SEC. | HX 'C' 25x8x230
17 | 301 5387 4 | SCHRAUBE DIN 931-A BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 | M 16x70 LS45x20 10.9
18 | 301 4601 2 | SCHRAUBE DIN 931-A BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 [ M 20x70 LS40x25 10.9
19 | 301 5385 6 | SCHRAUBE DIN 931-A BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 | M 16x55 LS30x20 10.9
20 | 303 0935 6 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 16 DIN 985-8
21 | 402 5561 1 | ANBAUTEIL FRAME EXTENSION EXTENSION CHASSIS | HX 110-97-40-C
402 5556 1 | ANBAUTEIL FRAME EXTENSION EXTENSION CHASSIS [ HX 110-85-35-C
526 0090 HAKEN HOOK CROCHET OPAL HX 090-110
602 5561 ANBAUTEIL FRAME EXTENSION EXTENSION CHASSIS [ HX-110-97-40-C
602 5556 ANBAUTEIL FRAME EXTENSION EXTENSION CHASSIS | HX-110-85-35-C




Anbauteil X 110 .. ../30
Frame extension . ¥ 110 .. ../30"~
Extension chissis . X 110 .. ../30

602 xxXx

7.91 Q————- 323 6348

LENKER

305 8875

602 xxxx @/@\ 301 8203

i 305 1338 °

. -@— —- — A
\ Y ey \
402 7075 X110-85-35/30

203 0935
* 301 5385 . 402 7076 X110-37-50/30

* 201 5389 am 03.10.93 in %01 5385 gedndert

311 7635
oo i\
& N\
&/ 303 0193




—2

Mitnehmerarm 90-150 HY

Attachment arm 90-150 HY 622 2634
Bras d'adaptation 80-150 HY
422 9550
301 4134 U
o 513 8145
301 0864 : 334 phao 313 8140 /
—7
309 6072
305 9906 —__Drr X 203 mqkﬁj
g
203 1015 o 05 8331 l/
329 8289 S
303 1015 ()
305 9906 v 258 N (
22 2585 305 6229
10.90 ) 475 9670
LENKER 575 2335
622 2634 375 5110

301 b465 , @ J
'®‘®,575 5110 | £ @%
@ |- -\ | 375 S310
Poss sz | TN (
375 9980 375 4110 422 9000 375 4020




626 5670

301 k197

~ 426 5670
\\\ 2 /

\\.

311 9565

a5

313 8225 — 8490
LEMKEN
626 5670
/ -~

/55
\L/e‘:aéa




berlastsicherung Doppelfeder X 110 / X 120

Trip device X 110 / X 120 626 8165
Securite 'Non-stop’' double X 110 / X 120
301 5075
LEMKEN S
626 8165 317 7552 ——_____ 305 6677
5.94

426 1425

317 3350



Abstellstitze R 700

Stand R 700 629 2469
Bequille de stationement R 700
[
305 8867 ———— (&S 301 6425

429 4580

7 2)

313 7802
305 8867

o
303 1100 ™~
84
305 9884 b
L/

/

9.590
LEMKEN
629 2469




Abstellstitze
Stand
Bequille de stationemen

R 750-800
R 750-800
t R 750-800

629

2470

305 8867

429 4580

313 7802

305 8867

303 1100

9.90
LEMKEN
629 2470

305 9884

329 1798

Maégzgg@é?g/‘

s

301 6425

— 429 2470

6,\:?
L4

W 501 3224




Abstellstitze R 700 HY

Stand R 700 HY 629 2476
Bequille de stationement R 700 HY
305 8867

@/

®,.

313 7802 I -

30% 1100 \\\\\\

Bp &

/

305 9884 /// B

329 1810

9.90
LEMKEN
629 2476

7

429 4580

304 €425

N7

a___\

301 3224

429 2467




Abstellstitze
Stand
Bequille de stationement

R 750-800 HY
R 750-800 HY
R 750-800 HY

629 2477

305 8867

303 1100 \\\\\\

B &

305 9684 ////

329 1810

9.30
LEMKEN

629 2477

X

k23 4580

\@
<
— &
cH.
313 7802 ] —
o

~

301 6425

301 3224

429 2470



Abstellstitze
Stand
Bequille de stationement

R 700 HY-BR-H
R 700 HY-BR-H
R 700 HY-BR-H

629 2480

305 8867

429 4581

313 7803
105 867

/

303 1100

9.90
LEMKEHN

329 1798 -
311 9320 ’

629 2Ls0

&S
-
i
;‘ 16
Q@“ ;l i
“a 1 e
al
305 9884 & !
)

301 6425

— 429 2467

-

301 3224




Abstellstitze
Stand

Bequille de stationement

R 750-800 HY-BR-H
R 750-800 HY-BR-H

R 750-800 HY-BR-H

629 2481

I
305 8867 ———— (D

429 4581

313 7803

305 8867

303 1100

9.90
LEMKEN
629 2481

305 9884
329 1738

EW

#

301 6425
+— 429 2470
o
S
[
3041 3224




633 7323

Turnover mechanism
Dispositif de retournement

Drehwerk

698 SO¢

£2eL €£9 €000 €% 092e Los

HINWIT

LTy
i

LOZ6 g5

w698 S0¢

2000 £2¢
L v
3 A ‘@/
Irlltl!

m
III,T ,:.. __@

//
\
/
g

oLL9 LLe

giew S0¢

\@ bl §£2¢
!

SZOR LLE

o286 LTe

%698 50§
-
S ‘

02¢L CEY \
€088 S5 a0 ¢

0968 €05 L00S LOE



Verriegelung D 25x260

Locking device D 25x260 633 7431
Verrouillage D 25x260
321 2575
3.89

LEMKEN
633 7434

305 6222 433 9146

329 8176

305 9884

201 3224




Drehwerk

633 7432

Turnover mechanism

Dispositif de retournement

\\\\mw

Liwe LL€

otze cey

_ 0%00 €3¢

%

202 Li€

eyl €59
R2AW31
LE*y

cO000 ¢£2¢

0924 L0t

%698 S0¢

Y46l c2¢

: J %%00 €2¢
/@/ﬁmo co

Y606 6§

¥yl €2¢

Yo0L6 6L¢

oZee Les

W =y
: Y698 SO0%
@

FO0S 0%

Oeyl e




634 3101

50/600 M
50/600 M
50/600 M

Zugpunkt- und Breitenverstellung

Adjustment centre
Centre de reglage

LOLE %€9
NIAWET

6648 20§

00Le %%

) 982 L
5 LLBB €0% i cq2lL 6i¢

hn mmmmm
sszlL G om
o949 £2¢ @)

‘ .
GELE S0E
@ 06Le C0f




634 3102

50/600 HY

Zugpunkt- und Breitenverstellung

50/600 HY
50/600 HY

o O
k)
R ]
C
Q o
oW
]
43
(=}
oo
E
= O
0 KM
e R}
L
o o
= O

6¢L8 20%

4488 <0¢

c0Le y¥¥9
NIXWAT
06°6

9L 8L €Le

06LE S0%




tAlkERird e b raflagy st mtem tcaw s fcimme Wt -

50/600 HY-BR-H

Zugpunkt- und Breitenverstellung

Adjustment centre

634 3103

50/600 HY-BR-H

50/600 HY-BR-H

Centre de reglage

SLEg 20¢ COLE 459

HAAHT T
06"6

LC06 20%

zo8L mrm.:rr:::::: ke ig ///// |

._

GSZL Sif

4488 Q0
6522 G0¢

ceiLe sof

F / 05Le 50




Grenzpflugscheibe GPS D 60Q/90-140
Headland attachment GPS D 600/90-140 642 6795
Disque finitian champ GPS D 600/90-140
10.90
LEMKEN
642 6795
303 0935
442 6795
A / 301 4038
% 7
l__ ! 313 8137

303 0935

349 0465

201 6123

323 7641 I
303 0193
319 9166

305 3924

442 7153
Q
%47 3308 Q
‘\\\\\\\\\ ®a
2 \\.\N
303 09 3h BV =3
R T — \
L3
\ =
3 /@’ 301 3867
303 0935 F
323 5345 : \\\

319 9116
323 @032

447 8as2

442 7152




Grenzpflugscheibe GPS D 530/80-110
Headland attachment GPS D 530/80-110 642 6797
Disque finition champ  GPS D 530/80-110

7.90
442 7160 /T3 R
01 6123 349 0A62
( @ {F 311 B6OA
AN / /-
303 0935 % \ /
: AN
301 5074
442 7430
( 03 093k
\ \
442 7145 s
123 7641 / k K=
303 0493 Z
(@ 301 3388
349 9166 4
/ @ / 32% £345
305 8924 E ,jg
319 9116 _/ : Van 303 0933
3" 2 LEKKEN
525 8032 642 6797

.\:'J




Spurlockerer fir Opal 110 + 120

Track scraper for Opal 110 + 120
Effaceur de traces pour Opal 110 + 120 842 8900

,@59“_,———* 303 0978
T 305 9ass

351 3201

= %

351 5205
(351 3202)

303 0935 301 3867

351 3200

303 0937

303 0935
301 4521

10,90
LEMKEN
642 6300

442 6900

303 0936



Schwenkstitzrad seitlich SA 120/60x25L/600x160/10°
Swinging depth wheel lateral SA 120/60x25L/600x160/10°
Roue de supp.balancier laterale SA 120/60x25L/600x160/10°

648 7611

301 4536

301 0880

311 9302 ’ hhg 7268

¢

301 3313

317 6901 )
8.90
303 0936 LEMKEN
648 7611
323 6348

301 5140 448 9402

"] 302 7924

448 2500 | 501 7380

- 301 7285 305 8694
329 8616
305 8694
303 1011

”éé:::::::::::::::::

i 305 9906

I}OS 6010

L\ 3

sy 1133 4 [~

323 1601

319 8602

/ [’ “ 317 6896
J!
~ {\\41%5;4" / 303 8644 547 8747

%917"5L""_— 303 0932 323 6345

349 8602

305 2070
305 2071

305 2072

305 8872

305 8928

323 0365



Schwenkstitzrad seitlich SA 120/60x25L/600x160/10°K

Swinging depth wheel lateral SA 120/60x25L/600x160/10°K| 648 7612

Roue de supp.balancier latérale SA 120/60x25L/600x160/10°K

301 4536

301 0880

469 1955

311 9302 |
] e 8.90
317 63901 i LEMKEN
648 7612
303 0936
323 6348 303 0978
301 5140 448 9402
301 7285 305 8694
329 8616
"] 302 7924 305 8694
458 '
2500 !501 7380 = 303 1011
| 305 9906 g&——fif””’—"”"p 309 6940
lsos 6010 317 £896

47 8747
323 6345
319 8602
305 2070
305 6276 203 2071
' 305 2072

323 1601

305 8872

313 8602
443 1634

305 8938

325 0365




Schwenkstitzrad seitlich

SA 110/60x25/6.00-9

Swinging depth wheel lateral SA 110/60x25/6.00-9 648 7648
Roue de supp.balancier latérale SA 110/60x25/6.00-9
301 4536
301 0880
311 9302 ! 446 7268 8.90

l . LEMKEN

I \\\\ 301 3313 648 7648

! = ‘ 303 0936

)

T
317 6304 a\(@
303 0936
323 6348 303 0978
301 5140
g 418 9402 302 7924
——— 301 7285
305 8694
—
| ——329 8616
303 1011
/ — - 309 6340
449 4811 | , // —— 317 6896
305 9902 ’/j
305 6010 — / 303 B6LA
301 6427 ™~ ‘/j
357 8845
305 6276

357 7047

k49 1639 —— 357 3412
1

319 9435 ——0——"
449 s8gh ——




Schwenkstitzrad seitlich SA 110/60x25/6.00-9/K
Swinging depth wheel lateral SA 110/60x25/6.00-9/K 648 7649
Roue de supp.balancier latérale SA 110/60x25/6.00-9/K

301 4536
301 0880

469 1955 h4s 7268

301 3313
303 0936

\@=l_

it 8490
LEMKEN
: 648 7649
317 6901
? T~
S
303 0936
323 6348 303 0978
302 7924
301 5140 448 9402
301 7285
305 8694
—
301 7334 329 8676
303 1041
— 303 6940
— 3417 6896
449 4811 ! 7

305 9902 ,f ‘ 303 8644
305 6010 —.

~.

357 BBA4S

305 6276
357 7047

/ 357 3412

7
/

d

b49 1639 —

y

223 1656 —-

325 1654
319 9435 ———

L4g B88YH




Schwenkstitzrad SA 110/60x25/7.00-12
Depth wheel SA 110/60x25/7.00~12 648 7656
Roue de support SA 110/60x25/7.00-12
304 4536
301 0880
!
311 9302 | she 7268
301 3343
303 0936
;
LEYKEN
317 €901 648 7656
11.92
303 0926 K
323 6348 503 078
302 7924
301 5140 448 9402 7
301 7285
: 305 6634
] &
301 7380 e 229 8616
= “Z 303 1014
%”— 309 6940
- —= 317 6206
) 449 Laoe o5 990 ! =
C > 3% J ' @— 303 8644
305 6010 — I

305 €276

L&9 1640

357 8847

— 357 7051

’
J 357 3h16

‘K.JL

o

323 %57 —{ [ /6
323 1655 Z\{¥
319 9159 — e

449 8BBE

i

323 1318
305 1311



Schwenkstitzrad hinten HA 110/60x25/6.00-9
Swinging depth wheel rear HA 110/60x25/6.00-9 648 7650
Roue de supp.balancier arriere HA 110/60x25/6.00-9

311 9302

323 6548
§r/J 448 7269
f _ 8.90
/3 ' LE¥YKEN
648 7650
317 6301
301 3838 (/};?h
303 0935
331 5140 448 9402 302 7324
& 301 7265
' 305 8654
&..._.I'
301 7380 329 8615
' /4@/303 1011
/ & 339 6240
— 317 g3
449 4811 | i f > 317 S83%6
305 9906 —3 // ) @ 105 86
305 600 / > 86k
\\k-% . ——— 449 1433
301 6427 : : _,/J
ta' 357 8845
305 €276 (e
. 357 2047
449 1639 — ,,/”/ 257 442

( 303 6410

\501 6441

323 1654 -——u--",
313 9435 e—.

L43 gEEh @@@l\ﬁ
319 9380 od 7 L /




Schwenkstitzrad hinten HA 110/60x25/6.00-9/K
Swinging depth wheel rear HA 110/60x25/6.00-9/K 648 7651
Roue de supp.balancier arriere HA 110/60x25/6.00-9/K

469 9020

323 6348
' %) 448 7269

; 8.90
o, LEXKEN
| .
| l ; \ 4{" ( 648 7651
317 6301 G|
(7
o | ‘e
301 3838 f
303 0978
| 103 0935 :
301 5140 LLB 9402 302 7924
301 7285
: 305 8694
—
301 7380 — 329 8615

303 1011
- 309 6940
317 6896
449 4811 J’

‘ @— 303 8644

449 1133

Cos 9906 —
305 6010 =7

301 6427
357 8845

305 6276

—
449 1639 /

357 7047

“\—Zé 357 3442

‘L“~AZ“

323 1654
319 9h35 ——m

| ' LA 305 4313
| 449 8884 ? 5 [ ——— 303 0537
|
319 9380 j
! 305 1310 323 1347




SA 110/60x25/7.50-10/K

Schwenkstitzrad seitlich
Swinging depth wheel lateral SA 110/60x25/7.50-10/K 648 7657
Roue de supp.balancier latérale SA 110/60x25/7.50-10/K
301 4536
301 0880
469 1955
311 9302 ’ h4s 7268
! 301 3313
[ 303 0936
] LEMKEN
317 6301 658 7657
303 0936
323 6348
302 7924
301 5140 448 9402
= 301 7285
' 305 8694
J— |
301 7380 —— 329 8416
f 303 1011
— 309 6940

459 4308
305 9906 J .
305 6010 k ;

~
™~

301 6427

305 6276

449 1640

\/ \501 6413

323 165?———/ QY P

323 1655
319 9151 ——

449 Bast

{ 4.2
319 9'!‘16E %
305 13M

303

449 1133

s

— 317 6896
? <

8644

357 8846

32% 1318

357 7052

“J 357 3413



Schwenkstitzrad hinten

HA 110/60x25/7.50-10

Swinging depth wheel rear HA 110/60x25/7.50-10 648 7658
Roue de supp.balancier arriere HA 110/60x25/7.50-10
311 9302
325 6348
(I k48 7269
@, | s
317 6901 || T TN LEMKEN
. 'ﬁ.‘ 648 7658
301 3838 r/}igﬁ
503 0335 303 o97§
301 5940 448 9402 30 o9y
[ 301 7285
305 8694
p—
394 7380 . 323 8616
' 303 1041
~ 309 6940
—— 317 6296
549 4808 . ¢ ! e
203 9906 —3 ,f ‘ 303 8644
305 6010 C ' /
. , . - 49 1133
-
L/'| 357 8846

305 £276

489 1540

_

U

523 1855

19 95—

kg EEEH

‘\301 B443

25 57 _@@

h
- =

303 6412

-..,_I
"'-.-‘

///\ ~_
305 1314

9 ;S 303 ¢338
319 9116 ]

J‘@— 123 1318
335 1314




Schwenkstitzrad hinten HA 110/60x25/7.50-10/K
Swinging depth wheel rear HA 110/60x25/7.50-10/K 648 7659
Roue de supp.balancier arriere HA 110/60x25/7.50-10/K
469 9020
311 9302
225 6348
. §/I 448 7269
@ /3
= .50
317 6301 Gl LEMKER
. 'Q.‘ 648 7659
301 3838 f
303 0935 703 09??
301 5140 4h8 9402 302 7924
—— 301 7285
305 8694 -
— |
301 7380 329 8616
303 1014
— 309 6340
217 6896
449 4808 o5 9906 I h
305 99 ] // ' 303 8644
305 6010 /
S~ i 449 1133
301 6427
357 8846
ie’
305 6276 7N\,
/ % / 357 7052
559 1640 | / ‘ \—5557 3443

323 1655 ———

31% 9151 —— 8

449 gasb




Uni-Rad SA 110 7.50-10
Uni-Wheel SA 110 7.50-10 649 1233
Roue 'UNIRAD' SA 116 7.50-10

&
301 k536 301 4388

301 0689 449 9900 303 0337 7 343 8150
L / ‘ 311 9295
%3 0936 —§) {1 ' \
N . - )

kk3 9536

301 k388

305 6229

<-\\\\\ 303 0936 —— 303 0143

=
L49 959V 303 0936 ? %L

311 9302

347 €303 Ak;\gggsﬁ.
70
% I
q

317 9378 ————

323 63i8

347 9373 —/

302 7924

kLy 9881

304 7285
505 8694 8,90
e LEMKEN
301 7380 ——329 8646 649 1233
303 1011
. 509 6940
/" [ 317 6896
449 4812
305 9906 | 357 8846
303 8644

305 6010
449 1135
301 6427

357 7052

J 357 3413

7~

305 6276

449 1640

319 9151 ——m—

U 449 BEEE ————

g 305 1314
/303 0338
319 9116 |

305 1311 323 1318




Uni-Rad SA 110 280/60-15.5
Uni-Wheel SA 110 280/60-15.5 649 1238
Roue 'UNIRAD' SA 110 280/60-15.5
331 4536 —— 301 4268
? &l
‘ 311 9295

303 0936 @

kk9 9596

301 4388

8.90
LEMKEN
643 1238
{ab 7.90)

517 6903

— 301 5158

123 6348 ey
~~311 9302
347 9573——/_ 3197

01 7285
305 BH34
Eﬁ::i_ 323 8615
“Z

. _ 357 8e52

q? 309 €950
Ho tets B e
tos 9906 § %3012 -
- ' %03 864 357 7053
305 6010 ! ’j 303
. & /
L7 L3 4135
° S~ ’ 357 3444
304 6427 &
LT
sy 03 0322

305 6276

Lb3 1641

- . 5 9930
23 78k0 N

123 7638
] P m_"
323 6345 ___/%?a 313 9L’?.55' £284 B .__323 1399

43 5830




Uni-Rad SA 110 10.0/80-12
Uni-Wheel SA 110 10.0/80-12 649 1310
Rouve 'Unirad' SA 110 10.0/80-12

301 0880 301 4388

449 9596

49 990 (]
) 7% 303 0937f— 313 8150

23 6348

~ 303 0936

<7 k49 9597 =
303 0936
317 6309 12.92
LEMKENR
649 1310

347 9373
323 6348 — &

1 5158 311 9302
317 9373 -/ 201 315

303 0978

301 7285 449 9881
305 8694
-

— 329 8616

309 6940

' 317 6896
M 'Y

303 B64M

357 8856 |
449 A312 '

305 6276 357 7059 |
~ 357 3422 |
301 6427 L |
449 1640 4 > - 2
@ /——— 303 0338
319 9116 — 323 1318
305 1314

305 1311



Konsole 110-D040 U
Bracket 110-D40 U
Console 110-D40 U

657 7313

301 7798

/ 457 7313

o~

@-%.

8.90
LEMEEN 317 7700

657 7313

303 0976




Konsole 110-D40 T
Bracket 110-040 T 657 7314
Console 110-D40 T

8.30
LEMKEN

657 7314 301 9870

317 7700

303 0976
457 7313




Konsgle 140-D40 T
Bracket 140-D40C T 657 73186
Consale 140-040 T

301 9870

9.90
LEMKEN
657 7316

317 7700

303 0976
bs7 7315



Konsole 120-D40 U
Bracket 120-040 U 657 7325
Console 120-D40 U

303 0976

457 7315

347 6301

6.90
LEMKEN
657 7325

304 7799




Konsole 120-D40 U

Bracket 120-D40 U 657 7334

Console 120-D40 uy

301 3824

.90
LEMKEN 457 7340
657 7334

303 0958




657 7812

450 G 72 K 35/80 re
450 G 72 K 35/80 re
450 6 72 K 35/80 re

Scheibensech gefedert
Coutre disque a ressort

Trip disc-coulter

LO%Y LOE
{ 6006 gy 560 €0% 0052 €1
%\ 4409 60¢
%09 60¢

ouse LOF 0546 LSH _ \
—
. _— i €¢06 zo¢
L . MV/
AN

< . W Sogs A8
060l 9% | wleo coe \@ \ \

Goeh LG% \\\

SE€60 €08

€L06 654

0520 20%

Lo%E LSH - — & \
: ) .f
N S48 b2t
L98¢ 10¢ \ f%
cece LLE .
SLLO €0%
o4e6 LSy
6408 na.@y / 9600 64¢
%29 mmm 8L08 £2¢
09¢6 6
2068 S0% LOL9 LOE
08¢6 6L¢
2L8L L59
VELO £0F ——
£19L LLE 06°2

ZH9L c2¢



657 7813

450 G 72 K 35/80 1li
450 6 72 K 35/80 1i
450 G 72 K 35/80 1i

Scheibensech gefedert
Coutre disque & ressort

Trip disc-coulter

LO%Y 10§
nmwuummm\\\\\\\\\\\\‘\ 6006 664 9€60 £0¢ 0052 €1§
%@/\ 409 08

04$S LOS 8L 09 60T
, 0516 LSH - ﬂ“_\
A 08L9 Sof _ . _ €€06 Z0%
€LO6 6SY _ . . .. ANMWWW\\\\\

| w —
0¢8L €9Y

SOEE 4L
MOOO Nm# \ 0550 NQm
LE4E 4Gy .; _ s£60 08 \\\,
> K \ & Seye 62¢
S6£C LLE & ,,///4\\\
\\\/.//// 5LL0 €0¢
P bHE6 Lov \\\A .,//L\\\ ‘
‘
6288 LbYy % _ / . 9600 64¢
BY€9 €2¢7  gLom g2¢ @ .
086 6L¢ A ; -
2068 G0¢ JmVe LOLY LOE
0 o
09cb BLL @/ ;/ﬁﬁum“\\
LELD S0% §1L8L LS9
€192 LLE :mewq
299¢ €2¢



657 7816

L

450 Z 72 K 35/80 re
450 Z 72 K 35/80 re
450 Z 72 K 35/80 re

Scheibensech gefedert
Trip disc-coulter
a ressort

Coutre disque

Loy LO%

0082 €&
{ " 9e60 0%
L409 60%
™~ @ : 8609 60¢
) - 6506 208
. 2

~ 08L9 S0%

€L06 6%Y

L . . } X
. . ﬁ\\\\\ . | 4
: . 2 ' coes Ll
058 €94 ‘ _

0560 Z0f
| 5660 €08
Loy LY P mmmx\\ \\\

L98eL08
: GLLO 0%
\/ ~._

qoee Ll

L M AL

.f//f;;z. wa/f - ) 500 s

6488 Lyh \\hm .
BHE9 £2¢ geLo8 €3¢
oRee M“Mm $0¢ P LOLY LOE
_ 0956 6AE J& 9L8L 469
L6LC £ 72, NANWAT

o6 e



657 7817

450 Z 72 K 35/80 1i
450 z 72 K 35/80 11
450 Z 72 K 35/80 1i

Scheibensech gefedert
Coutre disque & ressort

Trip disc-coulter

L0W LOE

0052 £L¢
6006 66% 9€60 £0%

: L4909 60¢
~ pﬂmu 8609 604
- !
. 0Lsc boe 065L6 LSk — _
) . : <606 206

> 08L9 S0%

o
¢L06 6SH — @W
. | \ 74
- _ S06¢ Lb§
oc8l €Y
0550 20§
L$YB LSy |
$84e 6¢
L98610¢
S65C Aig
SLL0 £05
1%t 1A ]
N Aﬁ//; k
6488 Lu¥ \\hw ,//x/;/.///a\\ ,
g4co c2c  BLO® 2% @ /\
08¢6 6LE ) .
2068 50¢ vas V\\\
[]
0846 6L¢ 2/ L18L 259
L6L0 Sb¢ NINWI T
€192 blg o6z
Zn9L 2%



Secharm kompl. D 450 G 72 Z 50/65
Disc arm complete D 450 G 72 Z 50/65 657 9325
Bras de coutre complet D 450 6 72 Z 50/65

59 0036 P o e

3.90
LEMKEN
657 9325

303 0131 \

319 9380 —

505 eg02 \<_

o @9
@

23 8018~ /

k57 9325



Secharm kompl. D 450 Z 72 Z 50/65
Disc arm complete D 450 Z 72 Z 50/65 657 9326
Bras de coutre complet D 450 Z 72 Z 50/65

349 0037

5.90
LEMKEN
657 9326

@ \\511 2643

305 8902 \‘{ﬂ

323 8018 — /

.\n
S
c@g — 32% 6348

457 9325




Secharm D 450 G 100 Z 50/77
Disc arm complete D 450 G 100 Z 50/77 657 9330
Bras de contre complet D 450 G 100 Z 50/77

35430031 ﬁ?\ 301 6123

8.90
323 7641 \
_‘ 303 0193 N 2
- £
319 9116 ;
—
A\ T 311 7643
305 8924 :
@
319 9%6 )
@
LEMKER
657 9330

457 9330



Secharm D 450 Z 100 2z 50/77
Disc arm complete D 450 Z 100 Z 50/77 657 9331
Bras de contre complet D 450 Z 100 Z 50/77

359 0043

8.90

323 7641

303 0193

\._\ 8 L -’
319 9116 _ ,@
*--\___‘_ﬁ \
@39 >
205 8324 \ 311 7643

\(_ﬁ

_:_\ ra
319 9166 @
— ;
323 8032 \v @
LEMKEN
657 9331

. \
N\ ~

\\ @ T 223 6345
303 0933

457 9330



Secharm D 500 G 100 Z 50/77
Disec arm complete D 500 G 100 Z 50/77 657 9332
Bras de contre complet D 500 G 100 Z 50/77

549 0030 R
o KT 5y 6123

1.89

323 7641

303 0193

319 9416

{ T 311 7613
305 8924 ,

319 9166 @9
— ;
323 8032 @
—— LEMKER
657 9332

. \
\-\ @0 — 323 6345
s
&— 203 0933

457 9330



Secharm
Disc arm complete
Bras de contre complet

D 500 Z 100 Z 50/77
D 500 Z 100 Z 50/77
D 500 Z 100 Z 50/77

657 9333

305 8924

319 9166

323 8032

457 93%

313 9116

323 7641

303 0193

\

\\-\ ra
(ii> N 311 7643

/

\_ /
@ LEMKEN
447 8as2 657 9333

N
@ -

@‘—-503 0933 6.89

323 6545



Secharm kompl. D 500 G 72 Z 50/65
Disc arm complete D 500 6 72 Z 50/65 657 9336
Bras de coutre complet D 500 G 72 Z 50/65

349 0038 §\-~ 301 6101

5.90
LEMKEN
657 9336

\
.
@9 —~ 323 6348

457 9325




Secharm kompl. D 500 zZ 72 Z 50/65
Disc arm complete D 500 Z 72 Z 50/65 657 9337
Bras de coutre complet D 500 Z 72 Z 50/65

3.90
LEMKEN
657 9337

319 9380 ~—
@ \\ 311 7613

305 8902 \(

&

319 9380 — ;

)

N\
S
@ 325 6318

k57 9325




UnterlenkeranschlufB D 55/68 L2 Z2

Lower link connection D 55/68 L2 22 661 1350
Raccord de bras inférieures D 55/68 L2 Z2
?.90
LEMKEN
661 1350

301 3867

k61 9874

.-

T~ 203 0935




Unterlenkeranschlul D 55/68 L2 Z3
Lower link connection D 55/68 L2 23 661 1354
Raccord de bras inférisures D 55/68 L2 23
7.90 ,
LEMKEX
661 1354

461 7923

461 9874

303 0935




UnterlenkeranschluB D 55/68 L2 Z3 F

Lower link connection D 55/68 L2 Z3 F 661 1356
Raccord de bras inférieures D 55/68 L2 Z3 F

461 7918
301 3867

9.92
LEMKEN
€661 1356

303 0935




Unterlenkeranschluf D 55/68 L3 22
Lower link connection D 55/68 L3 Z2
Raccord de bras inférieures D 55/68 L3 Z2

661 1358

9.90
LEMKEN
661 1358

461 7924

301 3867

461 9874

303 0935



UnterlenkeranschluB
Lower link connectiagn
Baccord de bras inférieures

D 68/68 L3 23
D 68/68 L3 Z3
D 68/68 L3 73

661 1372

301 3867

7.90
LEMKEN
661 1372




Unterlenkeranschlul3
Lower link connection
Raccord de bras inférieures

D 68/68 L3 Z3 F
D 68/68 L3 Z3 F
D 68/68 L3 Z3 F

661 1374

301 3867

303 0935

461 7926

%.90
LEMKEN
661 1374




661 2166

D 55/55/FL L2 Z2
D 55/55/FL L2 Z2
D 55/55/FL L2 Z2

Lower link quick connection

FangkupplungsanschluB
Attelage rapide

L98¢ LO% 08L8 9%

L

Se60 €0% §249 LoOg

\\; OLib SLE

5498 ¢Lg

A
\}K
%

PN "~
! \ S
0686 Lg% _
cone 62¢
8:09 6H0%
OLiE SLE
9oL e 62¢
Lece 60%

gaLe 199
NIHWIT
06" 6

PR Y



661 2170

D 55/55/FL L2 Z3
D 55/55/FL L2 Z3

Lower link quick connection

Fangkupplungsanschluf
Attelage rapide

D 55/55/FL L2 Z3

498¢ L0 c26L L9Y OBLE LOY

L

€E60 £0¢
S249 Lo

-4 \\; OLL6 Sbg
&

< P

S498 £L<

\_

\\\\\/ ~ z//e\\\\.
\\L\\\\\ me ~
0696 L9y _
c6hg 62%
Y
8209 605
oLé6 Gtg
9oL e 62%
25¢C 605

04LZ 199
NINHIT
066



661 2176

D 55/55/FL L3 Z3
D 55/55/FL L3 Z3
D 55/55/FL L3 Z3

Lower link quick connection

Fangkupplungsanschluf
Attelage rapide

L

€260 £0¢
5219 Log

\\; oLi6 sLe

SH98 1<

0686 Lg%
séye e2¢

8209 60¢
OLL6 SLE

90Le 62¢

Lese 602

942 LG9
NINWIT
06*6




Distanzblock D 55/55 F
Distance piece D 55/55 F
Bloc d'écartement D 55/55 F

661 4125

LEMKEN
661 8125

&P |/-

305 3885

h61 8660

301 3313




Kupplungsdreieck zum Opal 140
T.P.-linkage for QOpal 140 661 6172
Attelage triangulaire pour Opal 140

461 6158

303 0937

461 6107

461 6168

303 0937

461 6106
10.90
LEMKEN

661 6172

01 4639




Vorwerkzeughalm S D 40/370 D
Skim stalk S D 40/370 D 663 7645
Etancon d'accessoire S D 40/370 D '

463 7645

k53 3860

301 9867

303 0978

301 3682

S &

305 6181 |
305 6202

457 8452
303 0976

- S 305 6764
/////:;’ éig@ @%z””/’f”

— 301 4251

01 3867

457 9870
8.90

LENMKEN

457 9145 663 7645




Vorwerkzeughalm S D 40/420 D
Skim stalk S D 40/420 D 663 78652
Etancon d'accessoire S D 40/420 D
463 7652
301 9867 459 9860
S .\-
N g
y 303 0978
301 3682 ~ ,//,/,
5 %@\
]
305 6181 305 6202
457 B452
303 0976
\@, :
S & 305 6164

< @/

301 3867

k57 9870

%\501 4259

8.90
LEMKEN
663 7652

457 9145




Vorwerkzeughalm S b 35/80

Skim stalk S D 35/80 663 7830
Etancon d'accessoire S D 35/80
3,90
LEMKER
663 7830
463 7830

303 0936

459 9009
\.
\ . 301 5158
,_..~..”F‘
304 3570 Yok “u@ i
‘:1 >

ks7 8451

203 0978 \

””””,,505 6155
%\zm 3734

301 3584

457 9865

457 9143

L e




Vorwerkzeughalm DE D 40 H700-750/430
Skim stalk DE D 40 H700-750/430 663 8469
Etancon d'accessoire DE D 40 H700-750/430

303 0936
~ [
: /
459 9009 ./
459 9011
301 4407 |
463 8469 ! 3.90
LEMKEN
663 8469




Vorwerkzeughalm DE D 40 H650-700/480
Skim stalk DE D 40 H650-700/480
Etancon d'accessoire DE D 40 H650-700/480

663 8470

303 0936

\

459 9009 L~

459 9041

3490
LEMKEN

63 8470 663 8470




Vorwerkzeughalm zum Dingereinleger D 40x550 40/80
Stalk for skim coulter D 40x550 40/80
Etancon de rasette D 40x550 40/80

663 8471

459 9009

301 407

463 8471

-

'\
!

459 9011

3.90
LEMKER

663 8471




Vorwerkzeughalm
Skim stalk
Etancon d'accessoire

DE D 40 H850-700/840
DE D 40 H650-700/840
DE D 40 H650-700/840

663 8575

8.90
LEMKEN
663 B575

463 8575
/

301 9867

459 9860

305 6202

30% 0978




Vorwerkzeughalm DE D 40 H750/940
Skim stalk DE D 40 H750/940
Etancon d'accessoire DE D 40 H750/94Q

663 8576

463 8576
/

301 9867

459 9860

303 0978

8.90

LEMKER !
663 8576 u




Leuchtenhalter LH 1

Carrier for light LH 1 670 1151
Porte lampe LH 1
4,90
LEMKER
670 1151

s\

303 0969
305 8551

305 9883 |

470 1150

304 3069

315 8006

570 1151




Levchtenhalter
Carrier for light LH

3 A 670 1200
Porte lampe LH 3 A
303 0933
301 3838
305 8551
470 4200 203 0931
SO
A
L) °
»
321 9921
470 1207
313 B6L2 P 01 3006
$ 305 9882
470 1210 301 3838
309 6053
A\ Bl
(1o
70 1205 Q ' .
s
303 0935 %;u ‘%Ek_m1w%
3 . ;i L
Q
303 0931 "
: 321 9900
321 9921 o
321 9920 LEMEEN
670 1200
1 3006
% 201 3006
r '}\

|
max.
3m

max. 3m




Leuchtenhalter
Carrier for light
Porte lampe

670 1205

L S
I T
FEE L
= > I

M0 1205
303 0931
321 9924 = S
301 3006

303 0933

303 0931

321 9921
70 1207

301 3006

305 9882
301 3538

303 0935

492
321 9920 LEMKEN
670 1205
301 3006

max.
3m

max. 3m




Hydraulikanlage zum Mitnehmerarm Opal X/D
Hydraulic assembly for attachment arm Opal X/D 675 1252
Assemblage hydraulique pour bras d'adaptation Opal X/D

475 2386

375 2166

o g
[ I
N 3]
) T
[l -
Lt M
-
Eal] ')
2 2
wh
N WO
©n -
= N o
™~
L T8}
[T o~
-] 0y
T3
o [v]
= N
o @ o b
SES & =
o ol =]
r-,_-.s =4
= R
R fre
\ A
b wn
( o~
© L%
R o [w] \
o ™~
™ - L
-~ -
u .
- i 7%
- o N
' R

375 2166

375 2718




Hydraulikanlage zum Mitnehmerarm Uni-Opal/K
Hydraulic assembly for attachment arm Uni-0Opal/X 875 1256
Assemblage hydraulique pour bras d'adaptation Uni-Opal/K

375 4550

12.90
LEMKEN
67% 1256

. D 325 1170

325 1170

375 3382




Hydraulikanlage zum Mitnehmerarm Uni-0pal/D
Hydraulic assembly for attachment arm Uni-Q0pal/D 675 1257
Assemblage hydrauligue pour bras d'adaptation Uni-0Opal/D
8.90
LEMKEN
675 1257
325 1170
375 2166 ¢
LAY L 325 1170

LT

475 2626

375 9982




Hydraulikanlage zum Mitnehmerarm Opal X/K
Hydraulic assembly for attachment arm Opal X/K 675 1262
Assemblage hydrauvlique pour bras d'adaptation Opal X/K

475 2386
375 9982

375 2166

375 2718
375 2700

\, un
22}
~
‘_/@ ‘ & \‘ro\
" f =
N ey T2 o~
- 0 @ [y
LY u™
o m N 0 ~
o o
(] R [Ta)
o mon «
AR I ["a)
o AT} 2
L] -
o p
&l
o MY
-
2 o
[ {f. O
) [ e
[
2 \
[==) o
0 o~
o - “:
- -
g .
u [Tl
-+ & N
Y 0y

375 4550



675 1276

MK/90-180

£9l2 Sie

%y

0669 €0¢ ,
909¢ GL% /////////// %

0460 €0¢

WLz i< rw.j \

99L2 SL¢

Uni-0pal/D-MK/90-180

adaptation Uni-0pal/D

bras d'

p.

Hydraulic assembly for attachment arm Uni-Opal/D-MK/90-180

Hydraulikanlage zum Mitnehmerarm

Assemblage hydr.

/

1866 SLit

|

)
\% ﬁm

62nlL sLe

//Vm ol Glt
o5

9z Gih

7

AN ,
%ﬁ

9LLT §i€

!

692¢ LO%

92l SL9
NANWAT
06" 0L

olLlL SZ¢ & \-

0LLL G2t




Hydraulikanlage zum Mitnehmerarm Uni-0pal/K-MK/90-180
Hydraulic assembly for attachment arm Uni-Opal/K-MK/90-180

675 1281
Assemblage hydr. p. bras d'adaptation Uni-Opal/K-MK/90-180
%\
.\.
. o
=]
&
a
=
® 3
i ~
[
- 8
0 2
&~ &
L]
[ Y =]
[T
g "
W0
~
E

10.90
LEMKER
675 1281

301 3269

475 2628

325 1170
325 1170

— .




Hydraulikanlage doppelwirkend DZ 63/182 + DZ 80/40/100
Hydraulic assembly - D.A. DZ 63/182 + DZ 80/40/100 675 3280
Assemblage hydraulique - D.E. DZ 63/182 + DZ 80/40/100

9.90
LEMKEN

675 3280

bis 2.91

575 2417

//// 305 83867
RS

373 2718

375 2166 470 5001




675 3565

DZ B0O/40/100-555 BR-E
DZ 80/40/100-555 BR-E
DZ 80/40/100-555 BR-E

Nachristsatz
Supplementary set
Jeu supplementaire

CiLZ €S 99Le Sit

OLSS Si¢

8Lig SLC

08L2 siy

otk
0lLL §2¢ .?,....r

-
oLt e — L

SL9Z Siy

oL8l 62¢
Oblh Slg

S95¢ §L9 \ﬁ@ h ) \_ s,
@, e — 6L SZ¢
e Q- :



o
(4o
w
™
[Tp]
™~
w
ol
(LI |
[m 8 el v o}
o M
[FoMipiNTe]
W w
TelNToNTel
[ |
oo o
oo
L
T T Ty
oo
A A S
T T e
o000
o 0 0o
B I |
o oo

Hydraulikanlage doppelwirkend

Hydraulic assembly - D.A.

Assemblage hydraulique - D.E.

2988 S0¢

LOOS Oih

Lbyg GLS

0LLL G2¢

0842 Gi%

0ivl aet

0iLL s2¢

095¢ 649
NIXWIT
066

€LLEZ GLS

OLey L%

0LSS Sig

OLLy Glg

el

@k@,\.

SL9E SLiY

-

94te SL¢

8LLE Gi¢




675 3518

0DZ 80/40/100-435 BR-H

Nachristsatz

DZ 80/40/100-435 BR-H
DZ 80/40/100-435 BR-H

Supplementary set
Jeu supplementaire

08l ¢cLg

4988 €O

oL 42 6L8

LBSY 62y

0842 Siy

OlLL S2%

OlLlL S2%

N\

084 €L¢

-9

-4
/

4988 G0¢

-

99Le alg

£lle si¢

BlLsE GL9
NINWIT
06”6




675 3516

Dz 80/40/100 BR-H
DZ 80/40/100 BR-H
DZ 80/40/100 BR-~-H

Hydraulikanlage doppelwirkend

Hydrauvlic assembly - D.A.
Assemblage hydraulique - D.E.

99Le Sif

. clLe S48
NN |

0bsS Sig

BLLg Sig
!

208L ¢LE D“
\ !

4988 SOt

M 4He 6L5

9lL&s 649

NIXHET
OLtH GLg 06" 6

5 Ji]—— g1 szg




Umschaltzylinder fiir“VUP DZ 70/36/182-35 WE
Changeover ram for VUP DZ 70/36/182-35 WE 675 3314
Vérin de commutation pour VUP DZ 70/36/182-35 WE

12.91
LEMKEN
673 334

475 2617

375 2166

375 2718

575 2465 (177067)




HYDRAULIKANLAGE DOPPELTWIRKEND DZ 80/40/100-555 L.G.
HYDRAULIC ASSEMBLAGE - D.A. DZ 80/40/100-555 L.G.
ASSEMBLAGE HYDRAULIQUE - D.A. DZ 80/40/100-555 L.G

675 3283

475 2760

04.94
LEMKEN
675 3283 375 5510
k 375 4310
(; | -.J
o7
/ 9 (¢ '
[ @
325 1170 — i

S &

470 5001




Hydraulikanlage doppeltwirkend DZ 70/182 + DZ 80/40/100
Hyraulic assemblage - D.A. DZ 70/182 + DZ 80/40/100 673 3280
Assemblage hydraulique - D.E. DZ 70/182 + DZ 80/40/100Q

475 2617

375 2166
375 2718

575 2466

5.9*
LENKEN

675 3260 375 5510

ab 01.0%.91

470 5001

= i




